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PLAN N O TLA R I -| -

1- PLANLAM A ALANINDA PARSELLER YOLDAN KOTLANDIRILACAKTIR.

2- PLANDA KADASTRAL M ÜLKİYET İLE İMAR HATTININ ARASINDAKİ 2 METREYE 
KADAR O LAN KAYMALARDA KADASTRAL SINIRIN ESAS ALINMASI İLGİLİ 
İDARENİN YETKİSİNDEDİR.

3 - BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI, TEKNİK AR AŞTIRM A VE U Y G U ^ M A  
GENEL M ÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ÇIKARTILAN 31 OCAK 2000 GUN 
VE 2023 SAYILI G ENELGE UYARINCA, BİRİNCİ VE İKİNCİ DERECE DEPREM 
BÖ LGESİNDE KAYA ZEM İNLERDE İKİ KATI GEÇEN YAPILARDA AD A VEYA 
PARSEL BAZINDA. TO PRAK ZEMİNLERDE HER TUR Y A P lJÇ lN  PARSEL 
YAPI BAZINDA ZEM İN ETÜDÜ YAPTIRILM ASI GEREKMEKTEDİR.ZEMİN ETUD 
RAPO RU YAPTIRILM ADAN İNŞAAT RUHSATI VERİLMEYECEKTİR.

4- 3194 SAYILI İMAR KANUNU "AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR 
HAKKINDAKİ YÖNETMELİK" HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.

5- 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU'NUN 
8.M ADDESİ GEÇERLİDİR.

6- YAPILAŞMA KOŞULLARINDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU'NUN p2 .11.1985 
TARİHİNDE 18916- H a YILI RESMİ G AZETEDE YAYINLANAN PCKNLI ALANLAR  
TİP  İMAR YÖNETM ELİĞİNE GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

7- YAPILARDA SIĞ INAK VE O TOPARK YÖNETM ELİĞİNE UYULACAKTIR.
8- A T IK  SULARLA İLGİLİ 07.01.1991 SAYILI GÜN VE 20748 SAYILI 

YÖ NETM ELİĞİNE UYULACAKTIR.

9- ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANÜĞ I’NIN OLURU İLE YÜRÜRLÜĞE 
GİREN AN TALYA-BURDÜR-ISPARTA PLANLAM A BÖLGESİ 
1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI PLAN HÜKÜMLERİ 
GEÇERLİDİR.

10-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 „S A Y IU  ÇEVRE / ' i f f
KANUNA İSTİNADEN ÇIKARTILAN TÜM  YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR

1 1 -SU HAVZALARI KORUMA VE KO NTRO L YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ 
KONTROL YÖNETM ELİĞİ. YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE 
BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK VE SULAK 
ALANLARIN KORUNMASI YÖ NETM ELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR

1 2 -ANTALYA SU V fi_A T IK S U  İDARESİ(ASAT)'NİN 03.06.2016 ^ R İ H  VE 
19995 SAYILI Y fe S lN A  G ÖRE AS AT GÖRÜŞÜ ALINMADÂN HERHANGİ 
BİR ŞEKİLDE YERALTİSUYU ÇEKİMİ YAPILMAYACAKTIR.

13- 14 03 1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN KATI 
AT Ik La RIN KO NTROLÜ YÖ NETM ELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ZORUNLUDUR.

1 4 -A U \N A  İLİŞKİN OLARAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 'L  MÜDÜRLÜĞÜNCE 
16.01.2017 TARİHİNDE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK VE 
JEO TEKNİK ETÜT RAPO RUNDA BELİRTİLEN HUSUSLAR DlKKATE 
ALIN ACAK OLUP PROJEYE ESAS ZEMİN ETÜD RAPORU HAZIRLANMADAN 
UYGULAM AYA GEÇİLMEZ VE İNŞAAT RUHSATI VERİLEMEZ.

15- BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR., KANUNU VE İLGİLİ 
YÖ NETM ELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR
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ANTALYA - KORKUTELİ - SÖĞÜTÇÜK 
279 ADA 49 VE 50 NOLU PARSELLERDE 

1/5000 ÖLÇEKLİ 
NAZIM İMAR PLANI

PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1.PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mahallesi sınırlarında yaralan N24C-23D 
nolu 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı paftasında yer alan 279 ada 49 ve 50 nolu 
parsellerde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı yapılmaktadır.

1. Genel Uydu Görüntüsü
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2. Planlama Alanı Uydu Görüntüsü

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI

İmar planı yapılması konusunda ilgili resmi kurumlardan olumlu görüşler 
alınmıştır. Bu kurumlardan önemli notlan olanlar aşağıda belirtilmiş olup imar planı 
çalışması resmi kurum görüşleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

► Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi 19.Bölge Müdürlüğü Tesis ve Kontrol 
Müdürlüğü'nün 03.06.2016 tarih ve 213895 sayılı yazısında; İlgi yazı eki 1/25000 
ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait mevcut bir "Enerji 
İletim Hattı" bulunmamaktadır.

Planlama sahasında mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi Master Planında 
yer almakla birlikte, henüz güzergah seçimi yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, 
güzergah yer seçimi işlemleri tamamlandığında ve ilgi yazı konusu planlama sahası 
içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme geldiği takdirde, buna yönelik plan 
veya imar planı tadilatlan için gerekli müracaatlar Belediyenize yapılacaktır" 
denilmektedir.

► T.C. Karayollan Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü'nün 25.05.2016 
tarih ve 124570 sayılı yazısında; "Mevcut ve tasarlanan yol güzergahlanmız dışında 
kaldığı için 'Konut' amaçlı imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca 
bulunmamaktadır" denilmektedir.

► Elektrik Üretim AŞ Genel Müdürlüğü Hidrolik Santraller Dairesi Başkanlığı 
Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü'nün 13.10.2016 tarih ve 49052 sayılı 
yazısında; İlgideki yazınıza konu imar planı çalışması yapılacak alanın İşletme 
Müdürlüğümüz uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır" denilmektedir.



► Orman ve Su İşleri Balonlığı Devlet Su işleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge 
Müdürlüğü'nün 07.06.2016 tarih ve 387104 sayılı yazısında; "279 ada 49,50 ve 51 
parseller üzerinde İdaremize ait mevcut ve mutasavver herhangi bir tesis 
bulunmamaktadır.

Bundan dolayı söz konusu parseller üzerinde konut amaçlı İlave İmar Planı 
hazırlanmasında İdaremiz açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır" 
denilmektedir.

► Antalya Valiliği Halk Sağlığı Müdürlüğü’nün 26.05.2016 tarih ve 10663847 
sayılı yazısında; "Müdürlüğümüz Çevre Sağlığı Şubesi ekibince mahallinde yapılan 
incelemeleri sonucu tanzim edilen 25.05.2016 tarih ve 159 nolu rapor yazımız ekinde 
gönderilmiş olup; raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu parselin 
konut amaçlı kullanMmasında Toplum ve Çevre Sağlığı açısından herhangi bir 
sakınca görülmemektedir" denilmektedir.

Rapor:

Korkuteli Belediye Başkanlığının 02.05.2016 tarih ve 2501 sayılı yazısında; 
İlimiz Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 279 ada 49,50,51 nolu parseller üzerinde 
konut amaçlı İmar Planı yapılmak istendiğinden konu hakkında kurum görüşümüzün 
sorulması üzerine tarafınızdan mahallinde gerekli incelemeler yapılmıştır.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda;

- Konut amaçlı İmar Planı çalışması yapılmak istenen yer; Korkuteli İlçesi 
Söğütçük Mahallesinde olup; Parselin bulunduğu yer ve çevresinde tarım alanı ve 
meskenler bulunmaktadır.

- Belirtilen parsellerde konut amaçlı imar planı yapılacağı beyan edilmiştir.

- Parsellerin içerinde içme ve kullanma sı kaynağı, termal ve mineral su 
kaynağına rastlanmamıştır

Sonuç:

Sağlıklı içme ve kullanma suyu temini atıklann ilgile mevzuatlar çerçevesinde 
bertarafının sağlanması ve her aşamada; 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği mevzuat hükümlerine uyularak, Çevre ve Toplum 
Sağlığının korunmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması kaydıyla anılan yerin 
konut amaçlı kullanılmasında Toplum ve Çevre Sağlığı açısından herhangi bir 
sakınca yoktur" denilmektedir.

► Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı'nm 03.06.2016 tarih ve 19995 sayılı yazısında;Korkutell 
İlçesi Söğütçük Mahallesi 279 ada 49,50 ve 51 nolu parseller üzerinde yapılması 
planlanan "Konut Amaçlı İlave İmar Planı" çalışmalarında,

İnceleme Sahası içerisinde(EK-l)
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- "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği", "Yeraltısualnnm Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Halikında Yönetmelik", "İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların 
Koruma ve Kontrol Yönetmeliği'nde belirtilen hükümlere uyulmalıdır.

- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.

- Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.

- Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.

- Evsel nitelikli atık sulann sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör 
vasıtasıyla atık su arıtma tesisine taşınmalıdır.

" Aynca katı atıklar içinde gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf 
edilmesi, yeraltı suyu kaynaklannda kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır.

Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi yukarıda hususlara ve mevzuat 
hükümlerine uyulması şartıyla inceleme sahasında yapılacak olan çalışma 
kurumumuz açısından uygundur" denilmektedir.

► Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Tesis Müdürlüğü İnşaat ve 
Kamulaştırma Yönetmeliğinin 06.06.2016 tarih ve 16488 sayılı yazısında; "Söz 
konusu Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 279 ada 49,50 ve 51 parsel 
numaralı taşınmazlar üzerine yapılması planlanan Konut Amaçlı imar planında 279 
ada 49 parsel numaralı taşınmazın güney batısında kalan yola cepheli 1 adet 
10.00*16.00 ebatlarında çekme paylan hariç trafo yeri ayrılarak TEDAŞ Genel 
Müdürlüğü adına kullanım hakkı verilmesi durumunda Şirketimizce herhangi bir 
sakınca bulunmamaktadır" denilmektedir.

► Kültür ve Turizm Bakanlığı Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğünün 25.07.2016 tarih ve 3111 sayılı yazısında;" İlave İmar Planı yapılması 
söz konusu edilen 279 ada 49,50 ve 51 nolu parseller üzerlerinde Müdürlüğümüz 
uzmanlannca yerlerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan raporda; bahse konu 
parsellerin yüzeyinde 2863 sayılı yasanın Kültür Varlıkları ile ilgili kısmı kapsamına 
giren kültür varlığı rastlanılmadığı ve bu alanda ilan edilmiş arkeolojik, kentsel, tarihi 
sit alanı bulunmadığının tespit edildiği belirtildiğinden, anılan 279 ada 49,50 ve 51 
nolu parsellerde ilave imar planı yapılmasında mevzuatımızca bir sakınca 
bulunmamaktadır.

Ancak 2863 sayılı yasanın 3.maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür 
Varlıklannı; Tarih öncesi ve tarihi devirlere ait bilim , kültür , din ve güzel sanatlarla 
ilgili bulunan veya tarih öncesi yada tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş 
bilimsel ve kültürel açıdan özgün değer taşıyan yer üstünde , yer altında veya su 
altında bütün taşınır ve taşınmaz varlıklar olarak tanımlanması nedeni ile yer altında 
yapılacak olan uygulamalar sırasında da 2863 sayılı yasa kapsamına giren herhangi 
bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmalann ivedilikle durdurularak 
Müdürlüğümüze ve Elmalı Müdürlüğüne haber verilmesi hususunda gereğini 
bilgilerinize arz ederim" denilmektedir.
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► Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 08.07.2015 tarih ve 
15796 sayılı yazısında; "Yazınız ekinde göndermiş olduğunuz koordinat verilerine 
göre söz konusu alan: 383 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin 
uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca 
karara bağlanan Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı kanuna göre ilan edilen 
doğal sit sınırları ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa übi alanlar dışında kalmaktadır.

Söz konusu faaliyete ÇED kapsamında görüş verilebilmesi için yazımız ekinde 
yer alan formun proje sahibi tarafindan doldurularak proje özeti (iş akım şeması, 
kapasite bilgileri, faaliyet alanının üzerine işlendiği 1/25.000 ölçekli topoğrafik harita, 
ÇED Yönetmeliği kapsamında alınmış belge vb.) ile birlikte İl Müdürlüğümüze (ÇED 
ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğü) sunulması gerekmektedir.. Yapılacak herhangi bir 
faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertaraf! konusunda ilgili 
yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alınması, ekolojik dengenin 
bozulmaması ve çevrenin korunmasına yönelik tedbirlere riayet edilmesi 
gerekmektedir.

Bakanlığımızca 27/08/2015 tarihinde onaylanan Antalya-Burdur-Isparta 
Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP değişikliği ile 5.3 maddesine "Planlama 
bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu planın onayından sonraki iş 
ve işlemler, 644 sayılı kanun hükmünde kararname ve büyükşehir belediyesi kanunu 
uyarınca Büyükşehir Belediyesince yürütülür.” plan hükmü ilavesi yapılmıştır.

Bu hüküm kapsamında Bakanlığımızın (Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü) 
ilgi (b)'de ne il kayıtlı yazısında konu ile ilgili diğer hükümlere ve plan açıklama 
raporuna bağlı kalınarak,plan paftalarında yapılacak olası değişiklikler için Antalya- 
Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı kapsamındaki 
görüşlerin Büyükşehir Belediyesinin ilgili biriminden temin edilmesi gerekmektedir.

Planların hazırlanması sürecinde Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği' nin 
"Mekansal Planların Yapımına Dair Esaslar” başlıklı 4. Bölümünde ve "İmar 
Planlanna Dair Esaslar” başlıklı 7. Bölümünde yer alan hükümlere,2863 sayılı 
Kanuna, 3194 sayılı İmar Kanununa ve ilgili yönetmelik hükümlerine uygun işlem 
yapılarak, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 35. Maddesi ile "Mekânsal Planların 
Bakanlığımıza Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi" konulu 2013/17 sayılı 
Genelgenin (c) bendi ve ilgili mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve ölçekteki 
mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, ilave ve değişikliklere incelenerek 
arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir" denilmektedir.

► Çevre ve Şehircilik Genel Müdürlüğü'nün 16.01.2017 tarihinde onayladığı 
İmar planına esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporundaki değerlendirmeler ve sonuç 
bölümü aşağıdaki gibidir;

XII - İNCELEME ALANININ YERLEŞİME UYGUNLUK DEĞERLENDİRMESİ
İnceleme alanındaki gözlemsel jeolojik çalışmalar, jeoteknik amaçlı açılan 

sondajlar ile jeofizik ölçümler (Sismik MASW ve Mikrotremör), laboratuar deneyleri ve 
analiz sonuçlanndan elde edilen veriler doğrultusunda, inceleme alanı; zemin indeks



- fiziksel özellikleri, zemin dinamik ve elastik parametreleri, şişme, oturma, taşıma 
gücü, sıvılaşma, zemin büyütmesi ve hakim periyodu vb. yönleri ile incelenmiştir.

Xll.1. Uygun Alanlar(UA)
XII.1.1 Uygun Alanlar 2(UA-2) Kaya Ortamlar

İnceleme alanının jeolojisi Beydağlarma ait kireçtaşı biriminden oluşmaktadır. 
Alanın eğimi genel olarak %0-30 aralığında olması, şişme, oturma riskinin 
bulunmaması ve yapılan sondajlarda YASS bulunmadığı gözlemlenmiştir. Elde edilen 
hesaplamalara göre kireçtaşı zeminlerde Taşıma gücü değeri 9.46 - 11.95 kg/cm^ 
aralığında hesaplanmıştır. Bu nedenle inceleme alanı yerleşime uygunluk 
değerlendirmesi açısından Uygun Alanlar-2(Kaya Ortamlar) içerisinde tanımlanmış 
eklerde belirtilen jeoloji, yerleşime uygunluk ve eğim haritalannda "UA-2" simgesi İle 
karakterize edilmiştir.

Söz konusu alanda yapılaşma esnasında yapı temel alanlarında yapılacak 
yapı bazlı zemin etüdü çalışmalarına bağlı olarak temel tipi, temel boyu ve bu 
alanlarda yapılacak derin kazılarda yapı temel alanlannın yağışlı havalarda yağmur 
sulanndan etkilenmemesi için proje müellifi tarafından gerekli mühendislik önlemleri 
alınmalıdır

XIII. SONUÇ VE ÖNERİLER

1-) Bu çalışma ile Antalya ili Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 1/1000 ölçekli 
N24-c-23~d-2~c, N24-c~23'd-2-d nolu halihazır harita paftası 279 Ada 49,50,51 
parseller üzerinde toplam 13800 m^ (1,38 Ha) alanda İmar Planına Esas olarak 
hazırlanan bu raporda; arazi çalışmalan, sondaj, jeofizik ölçümler, laboratuar-arazi 
deneyleri ve büro çalışmaları kapsamında; inceleme alanında bulunan zemin ve kaya 
birimlerinin litolojik özellikleri ile stratigrafik ve yapısal konumlannın belirlenmesi, 
1/1000 ölçekli jeolojik ve topoğrafik eğim haritalarının hazırlanması, inceleme 
alanının heyelan, kaya düşmesi, su baskını, çığ düşmesi vb. afet olaylarına maruz 
olup olmadığının araştırılması, zemin jeoteknik özelliklerinin belirlenerek yerleşime 
uygunluk değerlendirmesinin yapılması amaçlanmıştır. Antalya ili, Korkuteli İlçesi, 
Söğütçük Mahallesi sınırları içerisindeki arazinin bulunduğu alanda ilgili 3194 Sayılı 
İmar Kanunun uygulama yetkisi Antalya Büyükşehir Belediyesine aittir.

Rapor, 644 sayılı KHK Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Mekânsal Planlama 
Genel Müdürlüğünün 28.09.2011 Tarih ve 102732 sayılı genelgesi doğrultusunda 
19.08.2008 gün ve 10337 ile 13171 sayılı genelgeler doğrultusunda Format 3 
kapsamında 06.03.2007 tarih ve 26454 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak 
yürürlülüğe giren “Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik” ile 
03.05.2007 tarih ve 26511 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan değişikliklere uygun 
olarak hazırlanmıştır.

2-) İnceleme alanında Diamek A-52 marka rotary sulu sistem sondaj makinesi 
ile 24-25.09.2016 tarihleri arasında farklı lokasyonlarda 4 adet jeoteknik amaçlı 
sondaj yapılmıştır. Yapılan jeoteknik sondajından elde edilen Karot numuneleri Zemin 
Mühendislik laboratuarlann da tek eksenli basınç deneylerine tabi tutulmuştur.

Sonuçlar raporun ekler kısmında (EK.13) ayrıntılı olarak verilmiştir. Ayrıca 
inceleme alanında 25.09.2016 tarihinde yapılan jeofizik çalışmalarda; farklı 
lokasyonlarda Sara Doremi marka Sinyal biriktirmen Sismograf ile 3 adet sismik
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serilim, 3 adet MASW serilim, Sara Doremi marka Mikrotremör aletiyle 3 adet kayıt 
yapılmıştır. Ayrıca bir adet Özdirenç (Rezistivite) ölçümü ypılmıştır. Alet çıktıları, 
sonuçlar ve kesitler raporun sonunda ekler (Ek.16) kısmında ayrıntılı olarak 
verilmiştir.

İnceleme alanında yapılan çalışmalardan elde edilen doneler bilgisayar 
ortamında ilgili programlar kullanılarak rapor haline getirilmiştir. Sismik çalışmalar 
Smart Seis programında değerlendirilerek rapora eklenmiştir. Paftalar üzerine işlenen 
jeoloji, eğim, yerleşime uygunluk 1/100000 ölçekli genel jeoloji haritası ve inceleme 
alanı kesitleri Netcad 5.0 programı kullanılarak yapılmıştır.

3-) T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü 
tarafından 15.04.2014 tarihinde onaylanan "Antalya-Burdur-Isparta Planlama 
Bölgesi" 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında inceleme alanının “Kırsal Yerleşme 
Alanı", içinde kalmaktadır.

1/1000 ve 1/5000 ölçekli planlama çalışmalarına " Antaİya İli, Korkuteli İlçesi, 
Söğütçük Mahallesi, N24~c-23-d-2‘C, N24-c~23-d-2-d Paña 279 Ada 49, 50, 51 
Parselleri Kapsayan 13800 (1,38 Ha) Alanda İmar Planına Esas Jeolojik -
Jeoteknik Etüt Raporu*' adlı bu çalışmanın onanmasına müteakip başlanacaktır.

4-) Çalışma alanı Antalya ili Korkuteli İlçesi sınırlan içerisinde yer almaktadır. 
Yaklaşık 13800 m^ (1,38 Ha) alan içerisinde yer alan inceleme alanına; her mevsim 
ulaşım sağlanmakta olup inceleme alanında; en yüksek kot; 1027 m. ve en düşük 
kot; 1015 m. dir (Tablo 3).

İnceleme alanın bir kısmında eğim güneyden kuzeye, diğer kısmında kuzeyden 
güneye artmaktadır. İnceleme alanının eğim aralığı %0-30 aralığındadır. Eğim 
Tanımlannın Yüzde (%) Olarak Tanımlanmalan tablosuna göre (Tablo 2); inceleme 
alanı Yumuşak Eğimli Alanlar olarak değerlendirilmiş olup 1/1000 ölçekli eğim 
hartasında detaylı olarak belirtilmiştir(EK-20).

5-) İnceleme alanında Beydağlan formasyonuna ait Kireçtaşı blokları yer 
almaktadır. Yapılan jeoteknik sondajlarda yüzeyden itibaren kireçtaşı birimi 
kesilmiştir. 0.00 -  0.50 m bitkisel toprak, 0.50 -  6.00 m arası kireçtaşı birimi geçilmiş 
olup üst seviyelerde kınklı çatlaklı olan birim alt seviyelerde daha iri bloklar halinde 
daha beyaz ve masif olarak yer almaktadır.

6-) İnceleme alanında jeoteknik amaçlı sondaj çalışmaları esnasında; SK-1, 
SK-2, SK-3 ve SK-4 nolu kuyularda karot numunesi alınmış olup, sonuçlar ekler 
kısmında verilmiştir (Ek-13).

Afet Bölge Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik Esaslarına göre; Yerel 
Zemin Sınıfı kaya birim için Z2, olarak tespit edilmiş olup Spektrum Karakteristik 
Periyotları Ta= 0.15 - Tb =0.40 s. olarak belirlenmiştir.

7-) İnceleme alanında açılan jeoteknik amaçlı sondajlarda (SK-1, SK-2. SK-3, 
SK*4) kireçtaşı birimi geçilmiştir. Birimin bloklar halinde ve bozuşmuş olup, karot 
verimi düşüktür. Sondajlardan alınan numuneler üzerinde yapılan laboratuar tek 
eksenli basınç dayanımı deney sonuçlan EK-12 da verilmiştir. İnceleme alanında 3 
farklı lokasyonda Sismik Kınima, Sismik Masw ve Mikrotremör ölçümleri yapılmıştır.

Jeoteknik sondajlarda 0.5m kalınlık sunan bitkisel toprak kısmı yapılan jeofizik 
ölçümlerde de belirienmiş olup, Vs hızlarının 314 -  327 m/s arasında değişmektedir. 
Vp hızlan ise 822 -  908 m/s arasında ölçülmüştür. 0.5 m den sonra 6.00 metreye
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kadar kırıklı çatlaklı Beydağları formasyonuna ait kireçtaşı birimi geçilmiştir. Jeofizik 
ölçümlerde ikinci tabaka olarak değerlendirilen bu birimde Vs hızlannın 572 -  612 
m/s arasında değişmektedir. Vp hızlan ise 1363 -  1455 m/s arasında ölçülmüştür. 
Yapılan MASW ölçümleride ise VS30 hızlan 786 -  814 m/s arasında ölçülmüş olup 
Deprem Bölgelerinde Yapılacak Yapılar hakkındaki yönetmelik hükümleri uyarınca 
zemin sınıfı Z2 ve zemin grubu B1 olarak değerlendirilmiştir.

8-) P dalga hızına bağlı olarak sökülebilirliği sınıflamasında I. Tabaka “Kolay",
II. Tabaka "Orta", aralığında tanımlanmıştır.

S dalga hızına göre zemin sınıflamasında 1. tabaka zemin gurubu "D" 
sökülebilirliği "Sert/Sıkı Zemin" 2. tabaka zemin gurubu “C" sökülebilirliği "Çok Sıkı 
Sert Zemin/Yumuşak Kaya", aralığındadır.

Elastisite modülüne göre sıkışabilidik sınıflamasında 1. tabaka "Zayıf-Orta" 2. 
tabaka "Sağlam", aralığındadır.

Kayma modülüne göre Dayanım sınıflamasında 1. tabaka "Orta " 2. tabaka 
"Sağlam", aralığındadır.

Bulk modülüne göre Sıkışabillrlik sınıflamasında 1. tabaka "Az-Orta" 2. tabaka 
"Orta", aralığındadır.

Poisson oranına göre Zemin Sıkılığı sınıflamasında 1. tabaka "Çok Gevşek " 2. 
tabaka "Gevşek", olarak tanımlanmıştır.

Yoğunluk sınıflamasına göre 1. tabaka "Orta " 2. tabaka "Orta-Yüksek", olarak 
tanımlanmıştır.

9-) İnceleme alanını oluşturan birimlerin kireçtaşı olması nedeniyle şişme 
beklenmemektedir İnceleme alanını oluşturan birimlerin kireçtaşı olması nedeniyle 
oturma beklenmemektedir. Elde edilen bu hesaplamalara göre Kaya birim için taşıma 
gücü değeri 9.46 - 11.95 kg/cm^ aralığında seçilmelidir. Bu değerlendirmeler 
inceleme amaçlı olup, inceleme alanında yapılacak yapılaşma esnasında yapı temel 
alımlannda yapılacak detaylı zemin etütlere bağlı olarak yapı temel tipi, yapı derinliği, 
yapı boyutları ile gerekli mühendislik özellikleri proje müellifi tarafından alındıktan 
sonra yapılaşmaya geçilmelidir.

10-) İnceleme alanında yapılan sondajlarda yeraltısuyuna rastlanmamıştır. 
İnceleme alanında içme ve kullanma suyu, Korkuteli İlçe şebekesinden 
karşılanmaktadır.

11-) İnceleme alanı; Mülga Bayındırlık ve İskan Bakanlığınca hazırlanan ve 
18.04.1996 tarih ve 96/8109 sayılı Bakanlar Kurulu karan ile Mülga Bayındırlık 
Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğünün 27.02.1998 tarih ve 2133 sayılı Türkiye 
Deprem Bölgeleri Harİtası’nda 2. derece deprem bölgesinde yer aldığından 
yapılaşma Esnasında”Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” ile 
“’Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik” esaslanna mutlaka 
uyulmalıdır.

2. Derece Deprem Bölgesinde inşa edilecek yapılar için en büyük yer ivmesi 
değeri 0.30 < amax < 0.40 aralığında (Tablo.45), etkin ivme katsayısı Ao=>0.40 g 
aralığında (Tablo.44) seçilmelidir.

Elde edilen verilere göre Magnitüdü 5 olan deprem 2 yılda bir görülür. 
Magnitüdü 5.5 olan bir depremin ortalama tekrarlama periyodu 7 yıldır.
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İnceleme alanından fay geçmemekte olup MTA yeni diri fay haritasına (şekil 6) 
göre alanımıza en yakın faylar bölgenin yaklaşık 67 km batısında Adlanmamış fay, 
63 km kuzey batısında Burdur Grabeni ve 83 km güney batısında Kale fayı 
bulunmaktadır.

12-) İnceleme alanındaki gözlemsel jeolojik çalışmalar, jeoteknik amaçlı açılan 
sondajlar ile jeofizik ölçümler (Sismik MASW ve Mİkrotremör), laboratuar deneyleri ve 
analiz sonuçlanndan elde edilen veriler doğrultusunda, inceleme alanı; zemin İndeks
- fiziksel özellikleri, zemin dinamik ve elastik parametreleri, şişme, oturma, taşıma 
gücü, sıvılaşma, zemin büyütmesi ve hakim periyodu vb. yönleri ile incelenmiştir.

İnceleme alanının jeolojisi Beydağlarma ait kireçtaşı biriminden oluşmaktadır. 
Alanın eğimi genel olarak %0-30 aralığında olması, şişme, oturma riskinin 
bulunmaması ve yapılan sondajlarda YASS bulunmadığı gözlemlenmiştir. Elde edilen 
hesaplamalara göre kireçtaşı zeminlerde Taşıma gücü değeri 9.46 - 11.95 kg/cm^ 
aralığında hesaplanmıştır. Bu nedenle inceleme alanı yerleşime uygunluk 
değerlendirmesi açısından Uygun Alanlar-2(Kaya Ortamlar) içerisinde tanımlanmış 
eklerde belirtilen jeoloji, yerleşime uygunluk ve eğim haritalarında "UA-2" simgesi ile 
karakterize edilmiştir.

Söz konusu alanda yapılaşma esnasında yapı temel alanlarında yapılacak 
yapı bazlı zemin etüdü çalışmalanna bağlı olarak temel tipi, temel boyu ve bu 
alanlarda yapılacak derin kazılarda yapı temel alanlarının yağışlı havalarda yağmur 
sularından etkilenmemesi için proje müellifi tarafından gerekli mühendislik önlemleri 
alınmalıdır.

13-) Bu çalışma ile Antalya ili Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 1/1000 
ölçekli N24-c-23~d^2'C, N24-c-23-d-2-d nolu halihazır harita paftası 279 Ada
49,50,51 parseller üzerinde toplam 13800 m^ (1,38 Ha) alanda İmar Planına Esas 
olarak hazırlanan bu raporda; arazi çalışmaları, sondaj, jeofizik ölçümler, laboratuar- 
arazi deneyleri ve büro çalışmaları kapsamında; inceleme alanında bulunan zemin ve 
kaya birimlerinin litolojik özellikleri ile stratigrafik ve yapısal konumlannın belirlenmesi, 
1/1000 ölçekli jeolojik ve topoğrafik eğim haritalannın hazırlanması, inceleme 
alanının heyelan, kaya düşmesi, su baskını, çığ düşmesi vb. afet olaylarına maruz 
olup olmadığının araştırılması, zemin jeoteknik özelliklerinin belirlenerek yerleşime 
uygunluk değerlendirmesi olup, bu rapor bina bazında zemin etüdü raporu olarak 
kullanılamaz. Rapor içerisinde yapılan tüm hesaplama, analiz ve yorumlar İnceleme 
alanının genel karakteristik özelliklerini belirlemek amacıvla yapıldığından, bu 
hesaplama, analiz ve yorumlar bina bazı zemin etüt çalışmalannda; yapılacak 
binanın tüm özelliklerine ve temelin oturacağı zeminin özelliklerine uygun olarak 
ayrıntılı olarak yeniden yapılmalıdır.
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3. BUGUNKU ARAZI KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM

Planlama alanındaki 279 ada 49 ve 50 nolu kadastro parsellerinin alanı 
1,29 ha dır.

Planlama alanı Antalya - Denizli yolunun batısında kalmaktadır. Planlama 
alanının kuzeyinde, güneyinde onaylı imar planları bulunmaktadır. Planlama 
çalışması yapılırken alanın çevresindeki parselasyon planları dikkate alınmıştır.
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3. Kadastral Durumu

Planlama alanı Söğütçük Köyü köy yerleşik alan sınırı içerisinde kalmaktadır.

279 ada 49,50 ve 51 nolu parseller, yürürlükteki Antalya-Burdur-Isparta 
Planlama Bölgesi 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı N24 nolu paftasında kırsal 
yerleşme alanında kalmaktadır.

4. Antalya -Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı
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4. PLANLAMA KARARLARI

Planlama alanında ilgili kurum görüşten dikkate alınarak imar planı önerisi 
hazırlanmıştır.

Öneri 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında "Gelişme Konut Alanı", ve "Park ve 
Yeşil Alan" şeklinde planlanmıştır. Alanda yaşayacak nüfusa göre yeşil alan miktarı 
yeterli kalmaktadır.

Planlama alanında ulaşım güzergahlan trafik ve yaya yolu olarak 
düzenlenmiştir.

Arazi Kullanım Tablosu
Kullanım Fonksiyonu Alan
Gelişme Konut Alanı 8.424 m^
Park ve Yeşil Alan 1.504 m"
Yollar 2978 m"
TOPLAM 12.906 m"

Planlama alanında önerilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına aşağıdaki plan 
notlan eklenmiştir.

1-) Planlama alanında parseller yoldan kotlandınlacaktır.

2-) Planda kadastral mülkiyet ile imar hattının arasındaki 2 metreye kadar olan 
kaymalarda kadastral sınırın esas alınması ilgili idarenin yetkisindedir.

3-) Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel 
Müdürlüğü tarafından çıkartılan 31 Ocak 2000 gün ve 2023 sayılı Genelge uyarınca 
birinci ve ikinci derece deprem bölgesinde kaya zeminlerde iki katı geçen yapılarda 
ada veya parsel bazında toprak zeminlerde her tür yapı için parsel ve yapı bazında 
zemin etüdü yaptıniması gerekmektedir. Zemin Etüd Raporu yaptınlmadan inşaat 
ruhsatı verilmeyecektir.

4-) 3194 Sayılı İmar Kanunu "Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki 
Yönetmelik" hükümleri geçerlidir.

5-) 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'nun 8. Maddesi 
geçerlidir.

6-) Yapılaşma koşullannda 3194 Sayılı İmar Kanunu'nun 02.11.1985 tarihinde 
18916 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğine 
Gerçekleştirilecektir.
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7-) Yapılarda sığınak ve otopark yönetmeliğine uyulacaktır.
8-) Atık sularla İlgili 07.01.1991 sayılı gün ve 20748 sayılı yönetmeliğine 

uyulacaktır.

9-) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın oluru ile yürürlüğe giren Antalya-Burdur- 
Isparta planlama bölgesi 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı plan hükümleri 
geçerlidir.

10-) 5491 Sayılı Kanunla değişik 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna 
istinaden çıkarılan tüm yönetmeliklerin İlgili hükümlerine uyulacaktır.

11-) Su Havzaları Koruma ve Kontrol Yönetmeliği Su Kirliliği Kontrol 
Yönetmeliği Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik ve Sulak Alanlarda Korunması Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.

12-) Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT)'nin 03.06.2016 tarih ve 19995 sayılı 
yazısına göre ASAT görüşü alınmadan herhangi bir şekilde yeraltı suyu çekimim 
yapılmayacaktır.

13-) 14.03.1991 tarih ve 20814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Katı 
Atıkların Kontrolü Yönetmeliğinin hükümlerine uyulması zorunludur.

14-) Alana ilişkin olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 16.01.2017 
tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporunda 
beliritlen hsuuslar dikkate alınacak olup Projeye Esas Zemin Etüd Raporu 
hazırlanmadan uygulamaya geçilmez ve inşaat ruhsatı verilmez.

15-) Belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri 
ile diğer Mevzuat Hükümlerine uyulacaktır.
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KORKUTELİ(ANTALYA)SÛĞOTÇÜK 279 ADA 49 ve 50 NOLU PARSELLERDE
1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI, PLAN AÇIKLAMA RAPORU

A N T A L Y A .K O R K U re ü ^ 6 « Ü T Ç Ü K  MAHALLESİ 
2T9 ADA 4d V !  SO NOLU P A M IL L IR D C  

1.‘S 0 M Ö L Ç « K Ü  
NAZIM tMAR PLANI

---

»COMiaST»»«« -l

V \ 3.\ P K R s£ ..eV C - :)K \ < C T^V < i ’t. 5

I -  » _ *.■ o -« *a ^S T 5 .* i'j . c v f f r . s  u * «  - t* , r r  \  'O a <£ metsîev-s
* : o w . < s  . 9 .
3.*ASV ■*'ST< S 'O t S  ̂

5- SAV \ 3  ÇS '5 < V iS « V J .  S T = < \  < ^S .\3T  ^ . W ET*AV «Ô-C C«T .̂ '*1 CC\<fCCe -S-N 
v î  K15 İ K *  .  3E\ E.-5E ."'« V I.^£  ^  v j  < s ;  3C^E;E5E*»5.Eî' 
S â .O S i NDB<.»,VME?.i \ .E « S <  <*,T -SSCEM^A» - « 3 .V O A  VBvA 
» A ^ E İ\ Z  V3A Ti^S-AC©.' V .E 'O S- 'E 'l v  N “ « S E .v 'S
VA» B .AT 'OA IB .i V ETİG-J^v V T  ^  J.*.AS6E^S‘0 .iE<TS3ArB .t « T .O  

^  J.lOA '»n»A^r^.'-<âATVE5î J.«EVECS<T ^

* • 31»* SAV .  r.XK^ < A \ . ’V . - \ f £ T  & Î.3 S .E S  VO S 'A » _ A C W < »  _A«i 
- lA «  ■OA<''5sgn,*E- < ^ .'< .« .E R '3 E C 6 ^-  3 ^

Sr Î Î6 5  SAV .  •C j.T :«?/» r .« A T .A ^ .  < W . ’V.'V.*\
« M 0 3 E 5  0 E ;E ^ _  3  ̂

4- >'.A»_ASf-'-»:CSJ^-'Vi*Oı'619*EAY_ r x «  <\V.'V,’V.*VC; 11 19ÎS 
T .« '-■ •O S 1 « 9 1 S ^ ^ v  _ asst.1 &AZSTaSr'Ar.\-.AVA'Pl^S. ,*l_V«_AS 
T »  ).1*AV.5netf.<E.-3'VSEîC£<-E5T >î .£CE<T  %

r- rA =  _ W . «  3 '»A<v'S O T G » - « « C r t lS T r , iS .- S - 'C A İ t  ^
8- AT <â.'>A^_^'.>3’.:CT0l 19915A'''.’3;'V V E IC r «  S-A  ̂.

''O N E T i.lE .'â  NE -'V-'_*iC.A<T ^

9- 0 E v 'S E v 'E 5 E -> 'R C .'« .A ^ \M .-S 'S ’C ._ '^ J
3 RtM W r.A.vA-S.‘»t5-'^''5»A<im*.S-VA^5-3SS 
1 ı « C «  C .C E < . Ccv'«lE5:2E*ıi »_AN » .N S -C 'O .f .S R  jSCŜ 'S'i

1C- Î496 .A V  ,  <t*,V .'\_A  3 & 5  5  <  2â”  SAV .  CE’v '^E  <ANJ^¿.• v'E 5 J  
<A V .-V ^ ST V O E N  C »».V T A f  V O S E T i. lE . '" : .^  V . 0  w:'K;w.£HMS

II-S '- '-A V rS-« "C^-t-'A VE v4sEn.1E .''â  5 .' <^---S
< O V T ^;. V İSE T I,« . 3 ''ES.A-TS.-.AaNN <*l.E>f.<EvS VE 
6C2-J.t^V^ <A ÎS  <OSJV iA 5  viıvET OE . <,•£ »J .A «:
A_*.v_\i\ K'Za j ^ x *s  v o ^e tî.ie .- s  ^

i:-A % T .*L .vA 5 i, V İ.A T .< 3 j  ^;*AS5••,^S .A rı•N ,■*5C«i:16.T .^R  -  VB 
1 » S »  S A V .  V ^ s v \  5 1 ^ E  .\S,*lT -JS^-ıAVS
% ^  SEC J E  v g ^ iı .T  s .- '. v E ^ /  ' 'A »  J.1AV<C.\<T ^

15-14Ö İ1991 TA’l ' . - V E IC S U  E,^V .  ^ES».1 ■a'ı2ETE3ig'AV»/_V.AN<:AT 
A T  < _ \ ^  N < 3 V T « . > ’'5n ST>.1S.'-İ . ’J  „  - 'J O .C E ^  \E -^ . 'J . '.A S
Z Z A .K .-O J^

1 * -A -^ V ^  - 5 < N  v_A^».< OEv'^E VE  5 S - ı> ;  . 'K .  M .O -S , „ ‘S . 'V lE
1 SC ia :iT T «-< .SO E  'ÎV ^v «sAS K’.«A »_A N V ^ ES.AS .E C .3 . '<  VE 
.fC T t< V  •(. ET .T  ^^»5 ^_% 3 A  b e .  ^T  .E S  -r.’5-'5-*A 5  <<e^TE
A .-^*C .A <  İ . J B  » q & .S v E e * * ı îZ S 'N  ET j 3  ^ A Ş O ^ ..- iA 2  ^_AN».1A3AS 
J^-İJ-K.\V'A S E ; J /E S  VE S's.'lAT^.HSAT V S S i.B /S İ

İS -B E .S T  J Î E V S \ ^ . '5 J 5 .A « A  S19* » A V .  M f f t  <A M ,'V . VE . 5  _ 
V 0 \E T » ,1 E .< -E 'Î .E  S -3E ^ . 5  .  MEV2JAT - f  jO . I . E ^  NE 
. '^ ._ a ; .a < t  ^

5. öneri 1/5000 ölçekli Nazım imar Planı

Öneri nazım imar planı; Üst ölçek planlara uyumlu, 3194 sayılı İmar Kanunu 
ve İlgili Yönetmeliklerine uygun olacak şekilde şehircilik ilke ve esasları dikkate 
alınarak kamu yaran amacı İle hazırlanmıştır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.
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TC.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANUĞI

T.C.

ANTALYA VALİLİĞİ ' 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

A N TALY A ÇEVRE VE SEHIRCn i v  n  
MÜDÜRLÜĞÜ - İM A R  ^  p £ Î ^ 5 i , A Ö A N  
SORUMLU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
10/06/2016 12:08 -30219S22-305.03.99.E.İÎ667

07333905

Sayı :30219522-

Konu : Korkuteli ilçesi, Söğütçük Mahallesi 279 Ada 49,50,51 nolu Parsellerde 
Konut Amaçlı ilave imar Planı Kunrnı Görüşü

llei- BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
gı. a)02.05.2016 tanh ve 2501sayılı yazınız

fa)Bakanlığımi2in 05/10/2015 tarih ve 16127 sayılı yazısı, 

iletilmesi istenihnektedir. kunımumuz görüşünün

" S “  » t

kalmaktadir. Kan^una tabi alanlar dışmda

i , i .  y » . , . « . u ,
alanının üzerine işlendİRİ 1/25 OOn ölp^nf t -  ̂Ş Ş^^ssı, kapasite bilgileri, faaliyet
almnuş belge vb. Tirbiilik^^ ÇED Yönetaeliği kapsamında

sunulması gerekmektedir Yapılacak herhan^^*^ f  r Çevre izinleri Şube Müdürlüğü) 
atıklann bfrtarafi v ö n Z e ^  kapsamında oluşacak atıksu ve diğer

alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve Çerçevesinde gereldi çevresel tedbirlerin 
edilmesi gerekn-ıektedir. vrenm korunmasına yönelik tedbirlere riayet

“ S

(Mekansal Planlama Genei Müdürlüğü) ilgi ib)’de

¡ r s ^ ' z “ ^ ' E
Pla^ann hazırlanması sürecinde Mekansa! Planlar Yapım Yönetmeliği’ nin “Mekansal

7 “İmar Planlanna Dair Esaslar” başlıklı
>'“k™’>ere.2863 sayılı Kanuna. 3194 sayılı İmar Kanununa ve ilgili 

yonetmeLk ^J^^Ienne u y ^  işlem yapılarak. Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 35

t o n l  2 Ö l3 / , f  T 'r  T  ”  Gönderilmesi, Incelemnesi ve Arşivlenmesi”
konı^u 2013/17 .ayılı Genelgenin (e) bendi ve ilgili mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve

o çekteki pM ar ile bu planlara ilişkin revizyon, ilave ve değişikliklere incelenerek
arşivlenmesi ıçın İl Müdürlüğümüze gönderilmesi^erekmektc'’ '-

■'arihi Æ-Oè-Jlô/6
■

Fvrak.r H avak 
^d itd iÿ iV »r iíy ií^ v ^ .S ./íJ

YRD.
Tevfik ALTINAY 

İl Müdür V.

1 belge 5070 sayılı

Meltem Mah. Dumlupmar Bulvan N o : ^ ^ 3 0 - M u r a to a J K s tA t î î S (  
Tel;0242 237 00 lO(lOHat) Dahiü:517 Faks;0242 237 0 0 f6 ’ •\'C

antalva@csb.gov.tr web;http://www,csb.govtr /A jö 'n ^ ^ v a  ^\\K 
elektronik im za lu nunuD a  göre güvenli elektronik im SJ Ue

Bilgi Îçin;P.YILMA2/Şhr.Pln.

'Î)o  L'’îûyi ^

/¿ıĞ./C

mailto:antalva@csb.gov.tr
http://www,csb.govtr/Aj%c3%b6'n%5e%5eva
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EXP02016
*  N > A t  T A

T.C

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

SAYI : 79545921 /07.08.40 
KONU: İmar planı

ANTALYA

2 5. 07.201 6 3 1 1 1

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

( İmar ve Şehircilik Müdürlüğü )

İL G İ: 02.0.5.2016 iarih ve 2501 sayılı yazınız ve ekleri.

Antalya İh Korkuteli İçesi, Söğütçük Mahallesi sınırları içerisinde 279 ada 49 50 ve

ve e T le r irc e le S tır“""* ilgi’yaz.n.z

I ”■'‘7  yapılması söz konusu edilen 279 ada 49, 50 ve 51 nolu parseller
üzerlerinde Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerlerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan

kîsm i ka ,  P^jellerin yüzeyinde 2863 sayılı yasanın Kültür Varlıhklar. ile ilgili
kısmı kapsamına giren kültür varhğma rastlamimadığı ve bu alanda ilan edilmiş arkeolofik 

kentsel tarihi sıt alanının bulunmadığının tespit edildiği belirtildiğinden, anılan 279 ada 49’

bulunmamakta^“ Parsellerde ilave imar plam yapılmasında mevzuatımızca bir sakınca

Ancak 2863 sayılı yasamn 3.maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Varlıklarını- Tarih 

öncesi ve tarihi devirlere ait bilim, kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya tarih 

öncesi yada tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan özgün 

.  ger aşıyan yer üstünde, yer altında veya su altında bütün taşınır ve taşınmaz variıklar 

oUak tanımlanması nedeni ile yer altında yapılacak olan uygulamalar sırasında da 2863 sayılı 
yasa kapsamına giren herhangi bir kültür varlığına durumunda r-'____

ivedilikle durduı-ularak Müdürlüğümüze ve Elmalı Müze Müdürlüğüne haber“ verİImes'İ 
hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Melike 

Bölge Kurulu Müdür V.

Kılıçaslan M ah  Zafer Sok N o .6 07100 K aİe iç i/A N T A LYA  

T e l: O (242) 247 87 61 - 243 21 60 Faks : O (242) 248 35 33 

e-posta: anialyakurul'Vi^kultijrturizm.güv.îr

Kayıt

v*r

A ynnu lı B ilg i İçin İnibai; A .E R Y IL M A Z  Uzm an 

Elektronik Ağ; www.kuIturturizm.gov.tr

http://www.kuIturturizm.gov.tr


AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

inşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

l ü f i i

Sayı 16488 

Konu: Kumm Görüşü Hk.
01/06/2016

2U16

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İlgi. 02/05/2016 tanhii ve 2501 sayı ile kurum kayıtlarma giren evrak

Antelya İh Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 279 ada 49, 50 ve 51 parsel numaralı 

edü^Sedir"^^^ planlanan Konut Amaçlı imar planı hakkında kurum görüşü talep

Söz konusu Ajıtalya İh Korkuteli İlçesi Söğütçük Mahallesi 279 ada 49,50 ve 51 narsel 

numa^h taşınmazlar uzennde yapılması planlanan Konut Amaçh-imar plamnda 279 ada 49 

pareel num^ah taşmmazm güney batısında kalan yola cepheli 1 adet 10.00 x 16.00 ebatlannda 

ç.kme paylan nanç traio yeri ayrılarak TEDAŞ Genel Müdürld|ii adma kullanım hakkı 
venlmesı durumunda Şirketimizce herhangi bir sakınca bulunmama dm

Gereğini ar^ ederiz.

--'•••»kiP H a v a )«  
V « r

P A . a S o lL
u2 ib . : ı : : z _

Alt .
BAŞKAN YRD.

G öksu  M ah.Aspendos BuJvarj dem okras i Kavş. 07260 A N T A L Y A  K  u rum la r  V.D.;0210470544 

A yrm tılı bilgi için îr i ib a ı............. Teleİou: (0.242) 339 55 55 Fax: (0.242)339 22 22



T E I A Ş

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ 
19.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA)

Tesis Ve Kontrol Müdürlüğü

Scrruye: 5 Milyar fc 

D- H it i l 

Verffi No; 879 OJO 4314 

ASO: S m A T 0 :I6 ;4 5 3

Sayi : 4250067&-752.01.02-E.213895
Konu : Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mah. İma' 

Planına Esas Kurum Görüşü

03.06.2016

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

İlgi : 02.05.2016tarihli ve47296607-2501 sayılı yazınız.

İlgi yazıda; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mahallesi, 279 ada, 49, 50 ve 51 
numaralı parsellerde"Kcnut'' kullanımı amaçlı İlave İmar Planı çalışmasına esas kurum görüşümüz 
istenmektedir.

İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli sahaya i s ^  eden. Teşekkülümüze ait 
mevcut bir "Eneıjl İletim Hattı" bulunman^tadır.

Raniama sahasında mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi Master R^ında yer crfm^la 
birlikte, henüz güzergâlı seçimi yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzerg^ yer seçimi 
işlemleri tamamlandığında ve ilgi yazı konusu planlama sahası İçine isabet edecek şekilde bir 
tesisimiz gündeme geidiği takdirde, buna yönelik plan veya imar planı tadilatları için gerekli 
müraocîtlar Belediyenize yapılac^tır.

Gereğini rica ederiz.

e-im za lıd ır

Halil ALAÇAM 
Bölge M üdür Yardımcısı

e-im za lıd ır

Behcet TUFAN 
Bölge Müdürü

"íríhi 
■ ■ No

p .0 6 . j2 D (6

Y«r

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza üe imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : KDJDEULJFDEJHHRUNIIF Evrak Takip Adresi: h ttps//w w w .nirkiye.gov.tr/ieias-ebys
Adres: Fabrikalar Mh, 3051 Sk. PK;218 Kepez/ANTALYA 

Telefon; O (242) 346 50 55 Faks: O (242) 345 49 00 

Elektronik Ağ: www.teias.gov.tr

B ilgi için:Serhat AKSU  

Şehir Plancısı 

Telefon No:(242) 346 50 55-1808

http://www.nirkiye.gov.tr/ieias-ebys
http://www.teias.gov.tr


KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. Bölge Müdürlüğü

T.C.

Sayı : 10097279- 754/ E. 124570 
Konu : Kurum Görüşü

25.05.2016

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(İmar ve Şehircilik Müdürlüğü)

Kiremitli Mah. Belediye Cad. No: 1 

Korkuteli/ANTALYA

İlgi; 02/05/2016 tarihli ve 2501 sayılı yazınız.

Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 279 ada 
49, 50 ve 51 nolu parsel üzerinde "Konut" amaçlı imar planı talebi incelenmiştir.

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergahlanmız dışında kaldığı için "Konut" 
amaçlı imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

Yalçın KAVAK 

Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

__

'f<r>

2.7-0 0 - 2o/(?

of.y¿

"B u  belge, güvenli elektroaik imza ile im zalunm ıştır." 

http://www.kgm.gov.tr adresinden,''orojv2BSE239'* DVS No ve evrak tarihi ile erişebilirsinlau

Fabrikalar Mah. Gazi Bulvan 07090 KEPEZ / ANTALYA

Telefon No ;242 334 77 00 

İnternet Adresi :www.kem,gov.tr

M v f h M  M aa *ı|ı

Faks: 242 345 36 99

Bilgi İçin; Erkin CENGiZOĞLU 

Büro ve Kayıt Memuru 

Tel-Faks: 0242 3347700-1817- 

c-posU : eccngİ20glu@kgm-gov.tr

1/1

http://www.kgm.gov.tr
mailto:20glu@kgm-gov.tr
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ELEKTRİK Ü R E T İM  AŞ G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

Hidrolik Saıstraiîar Baıiresi Bsşksiîahğı 

Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

Sayı : 60621637 - 754-E.49052 n
Konu : İmar Pianı İşleri İ- .̂1U.İU16

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞİCANLİĞI 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

ANTALYA

Ilgı 02/10/2016 tarihli 47296607 - 754 - 2501 sayılı yazınız.

Bahse konu yazınızda Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mahallesi 779 adp î  ı n

i l i l i r  « “ « i » »
Bilgilerinize arz ederiz.

Aytaç SÜER AIi KOPAr a ç

işletme Müdür Yardımcısı işiet^e Müdürü

l . z a  ile im z a la n . , . t .  .K

Telefon; 02422211400 Faks: (0 242)22153 47 

e r ış e b ilirs in iz .k p ]W X İ0 3 û0 F A  PWXJWUU^A DYS  No ve evrak tarihi ile

l / l



T.C.
O m A N  VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü

5 •

expo.̂ f'ii

Sayı

Konu
89404551-754-387104
İmar İşleri (Korkuteli- 
Söğütcük)

07.06.2016

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 

(İmar ve Şehirçilik Müdürlüğü Korkuteli/ANTALYA)

İlgi : 02.05.2016 tarihli ve 2501 sayılı yazınız

İlgi yazınızda; Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Söğütcükr Mahallesi 279 ada 49, 50 ve 51 

so^ulmlktad^^^^* çalışması yapılacağı belirtilerek İdaremiz görüşü

Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir.Buna göre;279 ada 49, 50 ve 51 parseller 
uzennde Id^emıze ait mevcut ve mutasavver herhangi bir tesis bulunmamaktadır.

undan dolayı sözkonusu parseller üzerinde konut amaçlı ilave İmar Planı 
hazırlamasında idaremiz açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

Bılgılennızı ve gereğini rica ederim.

EK/EKLER :

1 -Harita

Tuncay AYKAN 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

G |v^ fis

'■V ... <>

s «  toe/go, S070 şayıIr ÇIcktrpnik İmza Kanununun ^  Maddç^^^ güvenli etekironık imza ile  imzalanmıştır.
Orjinal elck&onik belge adresi: ’hitpsÿ/cvrakdoçirùia:dshqoVri^^^^^ Kodİı; VGZS-é8W9-NLlà-é?2

Adres ; DSİ 13. Bölge M üdürlüğü Barış M ah. Halide Edip A d ıvarC ad . 07098 

A N T A L Y A

Telefon: (242) 331 16 16 Belgcgever(Fax) :(2 4 2 )3 3 I 16 14 Elektronik A ğ  : 

www.dsi.gov.tr

Bilgi tein:

Yaşar T O R U N  Başmühendis 

Telefon: 0242 331 16 16 

e-posta : yasart@dsi.gov.tr

http://www.dsi.gov.tr
mailto:yasart@dsi.gov.tr




ANTALVA VALİLİĞ İ 

Halk Sağlığı M üdürlüğü

T.C.

2«/ 5.70.6 İ2 Ol .]o663Í¡^¡^%,

Sayı

Konu
; 10663847/045.99

■ Kunim Görüşü (Söğütçük 279 ada

49,50,51 parsel)

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 

(imar ve Şehircilik Müdürlüğü)

İ'Si : 02/05/2016 tarihli ve 2501 sayılı
yazınız.

parsel ¿rm dT 'kotm ‘'lmaçh Mahallesi 279 ada 29 50 ve 5 ] ,

gon,şumüzson.lmakrad.r. P'“ ' istendiğinden konu ha’kk.nda Lm m

Müdürlüğümüz Çevre SaöhöT ç u ■ ı 

tanzim edilen 25.05.2016 tarih ve 159 nolu İpo '"“  sonucu

belmılen hususlara uyulmas, kaydıyla 1

Toplun, ve çev.e sağl.ğ. aç,s,„dan herhangi bir sakınca S İe n İe re d i:.™ '’' ‘'“" “ ''— ''a

1 I ^Tl T ̂ V«*ı «__ .
Bilgilerinize rica ederim.

„İ3ç^ ■ ö5 . j 2 o E l
. f  .-.»Cc Mo

i E*»»luo H«vbİ*
^ / Y J¿

Uzm. Dr. Murat Ö2DEMÎR 

__________ Vali a.

Halk Sağlığı Müdürü

EKLER:

i-Rapor (Söğütçük)

A N T . A L Y A M u d u r l u ğ u  Soğuksu Mah. Defterdarlık Bulv. No ;4 Mtıratpaşa / 

Faks No:0.¿422382224 Bilgi için.-Mustafa BULt^T^

Evr»k-„, dektronil: in.zd. suretine h.tp“fc ®  |gf No'02422379600-2046



ANTALYA VALİLİĞ İ 
C ;liî îık Sakiî/thğj Halk Sağı,ğ. Müdürlüğü

EXP02016
A N T A L V A

Rapor Tarihi ; 25.05.2015 
Rapor No ; J 59

T.C.

R A PO R

Korkuteli 2501 sayıl, yaz.s.nda; ilimiz

ın-aı̂  planı yapılmak istendiğinden konu haH.,’ a  l  konut amaçlı

aralımızdan mahallinde gerekli incelemeler yapdm ^ır.™ ^ görüşümüzün sorulması üzerine;

Yap,lan inceleme ve değerlendirmede;

' = ' " ~  s r ; “ S ,  " ; f

rastlanmamıştır. 

ŞQNU£:

Sağhkİ; içme ve

bertarafının saglamnası ve her a ^ a d T l593™ â y i  mevzuatlar çerçevesinde

ve Iş Guvenhğ, mevzuat hükümlerin.» uyularak H,fz,ss,hha Kanunu, İşçi Sag],ğ,

k i l i :  t e d b ir le r in * ; s .  w L 7 a ‘° '’'7 " « '^ ^^uJlamlmasında Toplum ve Çevre S'ihö. l  ^fy^ıyla amlan yerin konut amach

çıldırır mceleme ve kanaat raporudur. 25.05.20r6^ ^rhangı bir sakmcanın olmayacağım

r

II YO RU R

Çev.Sağ.l'ek MustafaBULUT
Çev.Sag.Tek.



* B 0 8 < > 0 0 4 6 9 1 Z 7

T.C.

asat
cnmnCoOaıOfiO

Sayı

Konu

ANTALYA B.ŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

ANTALYA SU VE A TİKS U  İD A R E S İ 

M avta  K o ru n »  K o n tro l u t»  M ü d ü rlü ğ ü

I  * v ^  
î  » • /

EXP02016

İlgi

: 41448499-045.01- 
: Kurum Görüşü

KORKUTELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne

; 02/05/2016 tarih ve 24709577-045.0I-E.İ488/2501 sayıh yazınız.

BD8. 22

İlgi yazınızda, Antalya İli. Korkuteli İlçesi, Söğütçük Mahallesi 279 ada 49 50 ve 51noiu DarsellerdP 
konut amaçh ilave mar plan,yapılmak Üzere Kurum GörişümUz istenmiştir parsellerde

15-30334 tarih ve sayılı Genel Müdürlük Makam Olur'u ile görevlendirilen 
Kurum Görüş Komısyonu'nun 03/06/2016- 362 tarih ve sayılı raporuna istinaden- görevlendirilen

İnceleme sahası içerisinde(Ek-l);

yT  ••Yeralusulannm Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında

■ etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
 ̂ Kirlilik nskı taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık alıcı ortamlara bırakılmamalıdır 

- ijizdırmaziık tam olarak sağlanmalıdır

m şrnm al.t" '“ ‘ -danjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine

k a y t u a ™ t ‘‘kirîiik riskrolİ^tu™?^^^^ yeralt.suyu

Konuyu bılgılennıze arz ederim.

^00469 
19995 - 03/06/2016

Ali Cumhur DOÖAN 

Genel Müdür a. 

Genel Müdür Yardımcısı 

e-İmzalı.

Ek ;
1- Görüş istenen alana Koordinatlı Kroki

2- Görüş istenen alana ait Google Earth görüntüsü

M cvcul E luktron ik  İınzalar

t .  -» 'a k ifM
0 >.oC/C,

fv » s t« ih  Kayn*

'>■'»1 Wr>
O'hOb.Jloli
2  ı \1>

* ' " a k ı o  H a va i«  
i d i l d i f l i  V er

\ ( ^  v t t

ALI CUMHUR DOĞAN ¡Oerıel Vuauf Yaram cısı (Al, CunMur DOĞAS/) - ¡?e,-v9l MuJur YsWrncıst)C3/-X!/:;’ 1C l c  f i

B u  belge 5070 sayılı E lektronik İm za  K anununun  5. M addesi gereğince güven li elektronik im za ile im zalanm ıştir.

Adres: Fabrikalar Mah, Dumlupınar Bulvarı No:3 ANT ALYA  

Te!: 0242 310 12 00- 1883 F a ks : 0242 310 12 01

E-|)ost» : lıcin,celik@asat.gav.tr

AynoU li b ilg i iç in  i r t ib a t : L A Ç İN  Ç E LİK
E le k tro n ik  A g ; www.asat.gov.tr
L in k  : Evrak Do^rulanıa -  Evrak Görtintıilemı»

mailto:celik@asat.gav.tr
http://www.asat.gov.tr
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